МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от  31.07.2020г.
        г.Светлоград

                   № 147-од
Об организации дистанционного лагеря на базе МКУ ДО РЦДЮТТ
для детей и подростков в 2020 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в летний период на базе официального сайта МКУ ДО РЦДЮТТ онлайн лагерь «Техноград» с применением дистанционных технологий (далее – онлайн лагерь) в период с 03.08.2020г. по 22.08.2020г.

1.1 Назначить начальником дистанционного лагеря Пермякову Татьяну Алексеевну, педагог-организатор.
1.2 Вменить ей в обязанности:

-  организацию деятельности дистанционного лагеря;

- контроль за работой дистанционного лагеря.
       1.3. Возложить ответственность:

-  за выполнение санитарно – гигиенических требований;

- за проведение профилактической работы с воспитанниками дистанционного лагеря;

- за жизнь и здоровье детей, технику безопасности во время работы в  дистанционного лагеря.
2. Утвердить программу деятельности дистанционного лагеря социально-педагогической  направленности «Город безопасных дорог».
2.1 Утвердить режим работы онлайн лагеря:
	№ п/п
	Форма занятия
	Время проведения

	1.
	Зарядка
	09.00-09.15

	2.
	Профилактические беседы
	09.30-10.00

	3.
	Творческое занятие
	10.00-10.30

	4.
	Теоретико-практическое занятие
	10.30-11.00

3. Назначить ответственным за функционирование дистанционного лагеря и размещение информации на официальном сайте МКУ ДО РЦДЮТТ Горбиенко А.А., техника-программиста.

3.1. Вменить ему в обязанности:

-  своевременное размещение информации на официальном сайте МКУ ДО РЦДЮТТ;

-    организацию свободного и понятного доступа для воспитанников дистанционного лагеря в назначенное время;

-    своевременное устранение неисправностей  в функционировании дистанционного лагеря.
И.о.директора

О.А.Куликова
С приказом ознакомлены: ____________________________________________________